

# Coiffure By C ApS

Algade 6 1  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/09/2020**

---

**Camilla Sander Casamorin**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Coiffure By C ApS

Algade 6 1

4000 Roskilde

CVR-nr: 39427532

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive frisørsalon af høj kvalitet og yde personlig rådgivning, samt enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet og beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter siden virksomhedens start den 14. marts 2018, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2019 udviser et overskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabet, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

## Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Det frie cash flow var i regnskabsåret positivt, og det forventes, at der fortsat vil være et positivt cash flow løbende. Et løbende positivt cash flow over ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen, forventes løbende at blive udloddet til moderselskabet

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>515.219</b>	<b>440.148</b>
Personaleomkostninger .....	1	-503.063	-426.285
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.000	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>8.156</b>	<b>10.863</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-222	-712
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>7.934</b>	<b>10.151</b>
Skat af årets resultat .....	2	-1.848	-2.200
<b>Årets resultat</b> .....		<b>6.086</b>	<b>7.951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		6.086	7.951
<b>I alt</b> .....		<b>6.086</b>	<b>7.951</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		5.000	9.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>9.000</b>
Deposita .....		25.094	24.792
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.094</b>	<b>24.792</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>30.094</b>	<b>33.792</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.610	15.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.610</b>	<b>15.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		880	0
Periodeafgrænsningsposter .....		0	946
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>880</b>	<b>946</b>
Likvide beholdninger .....		102.423	110.457
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.913</b>	<b>126.403</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>156.007</b>	<b>160.195</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		14.037	7.951
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>64.037</b>	<b>57.951</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.000	17.239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		4.098	550
Skyldig selskabsskat .....		330	1.650
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.831	78.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.711	4.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.970</b>	<b>102.244</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>91.970</b>	<b>102.244</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>156.007</b>	<b>160.195</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	480.000
Pensionsbidrag	17.669
Andre omkostninger til social sikring	5.394
	<u>503.063</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	2.354
Ændring af udskudt skat	-880
Regulering vedrørende tidligere år	374
	<u>1.848</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med moderselskab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Camilla Sander Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1